PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТЕПЛЫЙ СТАН

РЕШЕНИЕ

17.12.2015г. №65/4
О согласовании направления средств стимулирования управы района Теплый Стан города Москвы  на выполнение работ по ремонту дворовых территорий района Теплый Стан города Москвы в 2016 году.
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением управы района Теплый Стан города Москвы от 16.12.2015г. № ТС 08-570/5
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Теплый Стан города Москвы  на выполнение работ по ремонту дворовых территорий района Теплый Стан города Москвы в 2016 году согласно Приложения.

2. Направить настоящее решение в управу района Теплый Стан города Москвы, в префектуру Юго-Западного  административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней.

3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 12.11.2015 №63/7 «О согласовании направления средств стимулирования управы района Теплый Стан города Москвы  на выполнение работ по ремонту дворовых территорий района Теплый Стан города Москвы в 2016 году»
4. Опубликовать настоящее решение на сайте mun-tstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан  Воробьева А.В.
Результаты голосования:        «За» - 11        «Против» - 1      «Воздержались» - 1

Заместитель Председателя

Совета депутатов муниципального

округа Теплый Стан                                                                 А.В. Воробьев
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан

                                                                                                                                                                                       от 17.12.2015г. № 65/4
Адресный перечень на выполнение работ по благоустройству дворовых территорий района Теплый Стан города Москвы в 2016 году за счет средств стимулирования управы района Теплый Стан города Москвы
	№ п/п
	Адрес
	 Устройство  парковочных карманов
	Дорожный бортовой камень
	 Устройство  дорожно-тропиночной сети  (АБП)
	Садовый бортовой камень
	 Устройство  дорожно-тропиночной сети  (Плиточное покрытие)
	Устройство ограждения
	Устройство  покрытия из гранитной высевки
	Устройство  МАФ (качели, карусели, пружинки , песочница, и т.д.)
	Устройство  урн, скамеек
	Реконструкция контейнерных площадок
	Устройство контейнерных площадок
	Устройство контейнерных площадок для раздельного сбора мусора
	Устройство лестничных маршей
	Итого стоимость  по программе

	Объем, кв.м.
	Стоимость, тыс. руб.
	Объем, кв.м.
	Стоимость, тыс. руб.
	Объем, кв м.
	Стоимость, тыс. руб.
	Объем, кв м.
	Стоимость, тыс. руб.
	Объем, кв м.
	Садовый бортовой камень
	Стоимость, тыс. руб.
	Объем, пог.м.
	Стоимость, тыс. руб.
	Объем, кв.м.
	Садовый бортовой камень
	Стоимость, тыс. руб.
	Объем, шт.
	Стоимость, тыс. руб.
	Объем (комплектов)
	Стоимость, тыс. руб.
	Объем, шт.
	Стоимость, тыс. руб.
	Объем, шт.
	Стоимость, тыс. руб.
	Объем, шт.
	Стоимость, тыс. руб.
	Объем, шт.
	Стоимость, тыс. руб.
	тыс. руб

	1
	Теплый Стан,

д. 12, корп. 4
	680
	792,5
	255
	255,7
	588
	442,7
	484
	402,9

	220
	60
	373,3
	9
	2 389,1
	24
	420,0

	5 076,3

	2
	Теплый Стан,

д. 14/2

	497
	100
	843,4
	13
	3 548,9

	8
	640,0

	1
	100,0

	5 132,3

	3
	Академика Виноградова,

д. 4, корп. 1

	557
	557
	1 307,8
	105
	119,3
	283
	160
	480,3
	8
	1 274,0
	14
	245,0
	2
	160,0

	3 586,4

	4
	Академика Виноградова,

 д. 4, корп. 2
	222
	258,7

	335
	252,2
	335
	278,9
	208
	208
	488,4
	156
	177,3

	4
	70,0
	2
	160,0

	1
	71,0
	1 685,5

	5
	Академика Виноградова,

д. 10, корп. 1

	142
	161,4

	1
	17,5

	178,9

	6
	Академика Виноградова,

д. 10, корп. 2

	95
	108,0

	1
	17,5

	125,5

	7
	Академика Виноградова,

д. 12

	55
	55
	129,1
	180
	204,6

	2
	35,0
	6
	480,0

	1
	100,0

	948,7

	8
	Теплый Стан,
д. 7, корп. 1
	600
	699,3
	140
	140,4

	839,7

	9
	Генерала Тюленева, д. 1

	2
	160,0
	1
	100,0

	260,0

	10
	Генерала Тюленева, д. 3

	3
	240,0
	1
	100,0

	340,0

	11
	Академика Бакулева, д. 10
	500
	582,8
	140
	140,4

	723,1

	12
	Академика Варги,
от д. 2 до д. 40
	2 580
	3 007,0
	530
	531,4
	100
	75,3
	150
	124,9

	3 738,5

	13
	Генерала Тюленева,
д. 29, корп. 4

	250
	188,2
	340
	283,1

	400
	454,6
	700
	130
	1 187,9
	13
	3 341,6
	8
	140,0
	4
	320,0

	1
	100,0

	6 015,4

	Итого
	4 582
	5 340,3
	1 065
	1 067,8
	1 273
	958,4
	1 309,0
	1 089,7
	820
	820
	1 925,4
	1 078
	1 225,1
	1 700
	450
	2 884,9
	43
	10 553,6
	54
	945,0
	22
	1 760,0
	5
	400,0
	5
	500,0
	1
	71,0
	28 650,3

PAGE